
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЛАТОНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

04.04.2022.                                 с. Платоновка                                          № 43/3 
 

 

 

О назначении руководителя Центра образования 

естественно- научной и технологической 

направленности  «Точка Роста» 

при Рассказовском филиале 

 

В соответствии с Положением о Центре образования естественно- научной и 

технологической направленности «Точка Роста» в 2022 году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Зайцеву Наталью Владимировну, учителя истории и обществознания, 

назначить руководителем Центра образования естественно- научной и 

технологической направленностей «Точка Роста»; 

2. Зайцевой Н.В., руководителю Центра образования естественно- научной и 

технологической направленностей «Точка Роста»: 

2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствие с 

Положением и должностной инструкцией руководителя Центра 

образования естественно- научной и технологической направленностей 

«Точка Роста»; 

2.2. Работу Центра отражать на школьном сайте: 

e-mail: direktor-shkola@r31.tambov.gov.ru 

сайт школы: https://platonsk.68edu.ru 

и в социальной сети на странице филиала 
https://vk.com/club214101694 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                         М.В.Филонов 

 
С приказом ознакомлена:                                                           Н.В.Зайцева 
 

 

 

mailto:direktor-shkola@r31.tambov.gov.ru
https://platonsk.68edu.ru/
https://vk.com/club214101694


Приложение 3 к приказу от 

04.04.2022 № 43/3 

 

 
 

Штатное расписание 
Центра образования естественно-научного и технологического 

профилей «Точка роста» 

Рассказовского филиала МБОУ Платоновской СОШ 
 

 
 

№ 

п/ 

п 

Должность по 

штатному 

расписанию 

ФИО Занимаемая 

должность 

Образован 

ие 

Квалификацион 

ная категория 

1. Руководитель 

Центра 

Зайцева Наталья 

Владимировна 

Учитель 

истории 

обществознания 

Высшее 1 категория 

2 Педагог-

организатор 

Губарева Елена 

Александровна 

Учитель биологии 

и географии 

Высшее 1 категория 

3. Педагог по 

предмету 

«Химия» 

Лаврентьева 

Елена 

Александровна 

Учитель 

технологии и 

химии  

среднее 
профессион
альное 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

4. Педагог по 

предмету 

«Физика» 

Любимова 

Любовь 

Викторовна 

Учитель физики  Высшее Соответствие 
занимаемой 
должности 

5 Педагог по 

предмету 

«Биология» 

Губарева Елена 

Александровна 
Учитель биологи 

и географии 

Высшее 1 категория 

6 Педагог 

По предмету 

«Технология» 

Протопопова 

Наталия 

Юрьевна 

Учитель 

технологии 

среднее 
профессион
альное 

Соответствие 
занимаемой 
должности 

 

 


